ESTADO DE SANTA CATARINA
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ

                         SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSITÊNCIA SOCIAL

EDITAL 06/2016/SMDAS

O Município de Camboriú, por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência

Social - SMDAS torna público o presente Edital para cancelamento do EDITAL 05/2016/SMDAS,

abstendo de nova publicação até integral adequação aos termos, conforme determinação judicial proferida

no processo n° 0900091-18.2016.8.24.0113, da Comarca de Camboriú.

Camboriú, 03 de novembro de 2016.

DENISE JANAINA BREZOLIM SANTIAGO

Secretária Municipal de Desenvolvimento

e Assistência Social